

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 905

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Potravinová linka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2016

Objednavatel:

Zahrada Čech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				346 541,41
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				346 541,41
DPH základní	21,00%	ze	346 541,41	72 773,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	419 315,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 905

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Potravinová linka

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	346 541,41	419 315,11
01	01 - Potravinová linka - střecha	346 541,41	419 315,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		346 541,41	419 315,11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Potravinová linka

Objekt: 01 - 01 - Potravinová linka - střecha

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	346 541,41
PSV - Práce a dodávky PSV	346 541,41
712 - Powlakové krytiny	279 297,06
764 - Konstrukce klempířské	67 244,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	346 541,41

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice, areál Zahrady Čech - Potravinová linka

Objekt: 01 - 01 - Potravinová linka - střecha

Místo: Datum: 10.10.2016

Objednavatel: Zahrada Čech s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

346 541,41

PSV - Práce a dodávky PSV

346 541,41

712 - Povlakové krytiny

279 297,06

1	K	712600832R	Oprava povlakové krytiny střech - prořezání boulí a vyspravení 39*11	m2	429,000	38,50	16 516,50
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	443,400	14,60	6 473,64
9	M	693110640	textilie Fatratex 500 g/m2	m2	509,910	33,00	16 827,03
7	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů (39*11+0,2*39+(0,2+0,4)/2*11*2)	m2	443,400	44,90	19 908,66
6	M	283220120	FATRAFOL P 918	m2	509,910	282,00	143 794,62
14	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky 11*2+39	m	61,000	29,80	1 817,80
15	M	631274120	Roh L Fatravyl	m	61,000	45,00	2 745,00
12	K	712 37-2111.R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton	m2	443,400	144,00	63 849,60
17	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3 272,981	2,25	7 364,21

764 - Konstrukce klempířské

67 244,35

2	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	39,000	17,00	663,00
3	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 39+11*2	m	61,000	78,00	4 758,00
4	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	61,000	38,50	2 348,50
16	K	764212666	Oplechování rovné okapové hrany s povrchovou úpravou z plastu rš 500 mm	m	39,000	445,00	17 355,00
5	K	764244306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm	m	61,000	664,00	40 504,00
18	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	718,155	2,25	1 615,85